

Tarandus II ApS

Rungsted Strandvej 94 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 18 57 15 36

Årsrapport for 2015
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016

Max Ree Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Tarandus II ApS
Rungsted Strandvej 94 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 18 57 15 36
Stiftet: 1. april 1995
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Max Ree Andersen
Søren Ree Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed og alt hvad der kan sidestilles hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 107.614.

Egenkapitalen udgør kr. 852.799.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	12 mdr. 2015	8 mdr. 2014
BRUTTORESULTAT		-45.000	-10.000
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....		0	0
Indtægter af andre kapitalandele.....		144.941	-147.529
Finansielle indtægter		7.787	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-224</u>
RESULTAT FØR SKAT		107.728	-157.753
Skat af årets resultat	1	<u>-114</u>	<u>315.634</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>107.614</u>	<u>157.881</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		203.069	49.900
Overført resultat		<u>-95.455</u>	<u>107.981</u>
Disponeret i alt		<u>107.614</u>	<u>157.881</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele.....		<u>265.647</u>	<u>120.706</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>265.647</u>	<u>120.706</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>265.647</u>	<u>120.706</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		0	45.639
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		203.069	178.152
Udskudt skatteaktiv		0	2.200
Andre tilgodehavender.....		<u>0</u>	<u>306.070</u>
Tilgodehavender i alt		<u>203.069</u>	<u>532.061</u>
Likvide beholdninger		<u>394.083</u>	<u>162.318</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>597.152</u>	<u>694.379</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>862.799</u></u>	<u><u>815.085</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		251.000	251.000
Overført overskud		398.730	494.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>203.069</u>	<u>49.900</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>852.799</u></u>	<u><u>795.085</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>862.799</u></u>	<u><u>815.085</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.518	0
Refusion i sambeskatning.....	-17.163	-187.283
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.881	-360
Betalt udenlandsk udbytteskat tidligere år	0	12.106
Regulering af udenlandsk skat vedrørende tidligere år	3.714	-306.070
Regulering af hensættelse til udskudt skat	2.200	165.973
Skat af årets resultat i alt	<u>114</u>	<u>-315.634</u>

2 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	251.000	-	-	251.000
Overført resultat.....	494.185	-	-95.455	398.730
Henlagt udbytte	49.900	-49.900	203.069	203.069
I alt	<u>795.085</u>	<u>-49.900</u>	<u>107.614</u>	<u>852.799</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 251 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 6.235 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Noter

5 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 8 måneder, idet regnskabsåret er blevet omlagt.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rengifa A/S som administrationselskab og hæfter fra og med 1. november 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. november 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.